
Referat FAU styremøte. 

 

Dato: 05.05.2025 

Sted: Personalrommet på Giske Ungdomsskole.  

Tid: kl 19:00 – 20:00 

Til stede: Cecilie Ersdal, Jonathan Sunnarvik, Kristin Lerbrekk, Rune Hansen, Roger 
Bakke, Eirik Hansen og Elisabeth Rosland. 

Fraværende: Ruben Zeiler. 

Referent: Elisabeth Rosland. 

 

Sak 21- 24/25, Informasjon fra rektor, Eirik Hansen 

Giske opplevde å få nærmere 70 søkere til stillingene de hadde til utlysning, noe som er 
veldig bra. Alle ansettelser er nå gjort, og samtlige stillinger er dekket opp. I forhold til 
skolens økonomi så er tallene for Giske negative, men dette er forventet og under god 
kontroll. I år går 5 klasser ut, og 6 klasser kommer inn til skolestart i høst. Det betyr at i 
skoleåret 25/26 vil Giske ungdomsskole bestå av 18 klasser. Til neste skoleår forventes 
mindre timer med spesialundervisning.  

1. april hadde skolen gjennomgang av ståstedsanalysen for 2025 sammen med 
skolesjef,  2 rådgivere, rektor, avdelingsledere på Giske og representant fra FAU/SU. 
Dette var et positivt møte, der Giske ungdomsskole får mye positiv tilbakemelding. Det 
er 4 mål som skal jobbes videre med i sin helhet, og er derfor en del av utviklingsplanen 
2025 – 2028.  

Ellers er skolen i rute i forhold til å ta i mot nye elever fra avgiverskolene til neste 
skoleår. 

 

Sak 22-24/25, Informasjon om 10. klasse-avslutningen, Roger Bakke 

Første komitemøte er satt til 13. mai. Det er 10 stk i komiteen.  

Mye er allerede på plass. Blant annet er oppgaven foreldrenes tale ordnet. Konferansier 
er ikke bestemt, men et navn er på blokken. Elevenes tale er ordnet, det samme er 
innslag fra lærerne. Det blir muligens et innslag fra dansegruppen ‘The Core’, men det 
er ikke helt avklart enda. Det er bestilt 2 nye mikrofoner, som forventes å bli levert snart. 
Det skal sjekkes om de har rett frekvens, viss ikke må det bestilles nye. Det er også 



ønskelig med 2 nye lyskastere. Det gis klarsignal til å kjøpe dette. De kan også brukes 
under juleballet.  

Det vil være behov for foreldrehjelp av ca 10 stk til rigging og rydding før og etter festen. 
Klassekontakter vil bli spurt om å stille med frivillige fra hver klasse.   

Neste uke sendes invitasjon ut på transponder. Det forventes rett i overkant av 140 
elever.  

Vitnemål vil være på plass i tide til utdeling.  

 

Sak 23, 24/25, Eventuellt, alle 

Elisabeth forespør en oversikt over hvem fra styret som sitter videre til neste år i og med 
at dette er siste møtet i 24/25. Cecilie orienterer om at hun ikke har fått signaler om at 
styret endrer seg til neste år, foruten om at Cecilie går av som leder av FAU.  

Elisabeth overtar som leder, og det vil derfor neste år være behov for ny nestleder.  

 

Cecilie Ersdal takkes for hele 5 år som FAU leder ved Giske ungdomsskole ! 

  

 

 

 


